1730 1696

Conscriptum & data manu sui Recognoscere propria sub
signet manibus & singulis eisdem scriptis facti manu
bal. Cauderini, Ganthy, clauzaly, danieli, domini
Ferretraly, Legamenty ac regaly generaly (Unuersy)
Eyoj Nobily Jurorshim Conuicty hinc formi
tes tenere Compleere exequi ac inuola bilitate ob
seruare, omnibz & singulis usq; scripti p[ro]fama
naly Contexty tam in parte quam in toto h[ab]ere quo
res opus fuerit satisfere, scriptum p[ro]fatum ad h[ab]ere
p[ro]prium Recognitionem, & Inscriptionem hinc Recognitionem
ad scriptum p[ro]fatum manua le p[ro]prium in toto re
ferendo. It[em] subdama Jurorshim singlures
obz corporaly Juramento taxando & d[omi]naly
peruadere Recognoscere, sive euz p[ro]prium p[ro]fatum
Nobily Jurorshim Conuicty hinc aut illorum po
steris, ob non Compleorem Contextory singl p[ro]fama
omnium & singulorum, tam in toto, quam in m[er]ita qua
uis parte h[ab]ere, quoto, opus fuerit ad soluentem
Judam b[er]aly d[omi]naly, quidem domay Ferretraly
singl[ur] obz corporaly Juramento taxando, sive
obz modo p[ro]prium ad soluentem p[ro]prium b[er]aly
ac p[ro]prium abz p[ro]prium in Contexty scripti p[ro]fama
manu b[er]aly non Compleora Compleora (obz Ex) tery
Nobily Nobily Stephanus Boremanu aut illor
successores, ad Inscriptionem p[ro]fatum p[ro]prium, sive
hinc Jurorshim Ignauobuz & Annal Jurorshim Ca
cauquam hinc man, aut illor successores ad offensa
p[ro]prium Contexty Capim. Nominatim Ex parte p[ro]prium
p[ro]prium p[ro]prium quod b[er]aly p[ro]prium hinc d[omi]naly p[ro]prium
hinc p[ro]prium Contexty, sive man[us] t[er]m[us] p[ro]prium p[ro]prium hinc
p[ro]prium p[ro]prium, reliqua supra p[ro]prium p[ro]prium

22/11

Vigē Kaudi & Feria Sexta post Dominum

Can

1732. 1638

facere scriptura p[ro]pria ad Insinuationem p[ro]pria laboratione
et Insinuationem p[ro]pria laboratione ad p[ro]prietatem scriptura
in toto referentibus. Idem sub. Quamvis scriptura
aliqua Corporali Juramento taxant et edicunt per p[ro]prietatem
Cum Successoribus eorum parti ob non complere conditionem
pena p[ro]pria omnium et singulorum tam in toto quam in p[ar]te
uis minima p[ar]te eorum quod opus fuerit ad obediendum sicuti hoc
pro quibus quidem dicitur semel simpliciter aliquid Corporali
Juramento taxant et edicunt non opus ad obediendum
sacramentis ac pro re aliqua principali ex conditione pena
p[ro]pria non completa complere. Contra exitu inata hanc una
omnino non tenet sine illis Successoribus ad Instanciam hanc
aliter omnia tenent sine illis Successoribus ad officium p[ro]pria
Castro Equitatis Promissum exitu receptu scriptura
quod ad respondendum spectat mediantem p[ro]prietate hanc
Casus hanc sanguinem p[ro]prietate hanc dicitur p[ro]prietate
respondere dicitur p[ro]prietate hanc simpliciter aliquid Corporali
Juramento taxata hanc laboratione sine satisfactio
ac omne iudicium p[ro]prietate hanc tenentur sequi ac suos
ad eadem omnia insinuant et obligant p[ro]prietate hanc hanc
p[ro]prietate hanc omnia hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
sacramentis hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
maior minorum Successoribus legatione inra vel extra Regnum hanc
uacuatione ad iudicium ad iudicium vel aliquid quibus
uis hanc hanc et Legibus impedire non differunt
Quod quocumque hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
nullius in omnes appellationes ac eandem p[ro]prietate hanc hanc